NARCA DA BOLLO
~€£16,00
SEDLLT/00

T
uphscan
1 12:8:48
SEAEEGFOEE
02546435 14

Mh;i;ﬁ_;%ﬁmnﬂmﬁn
b0
BT

e delle Finsnre -

i

1)
|
1

Lt

8
TFICATIVD

0 1 20 025964 351 &4

TR

AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

*kk

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p-A.

' - La necessita di eseguire attivita relative alla sicurezza della circolazione, di

VISTI

verifica ed aggiornamento delle dotazioni impiantistiche a servizio della

canna in direzione est della galleria Cislago;

- L’ordinanza n. 9/2021 emessa in data 22/09/2021 dal Responsabile

- I'art.5 comma 3 e l'art.6 comma 6, del Decreto Legislativo del 30/04/1992,

hanno consentito I’esecuzione delle lavorazioni previste;

n.285, Nuovo Codice della Strada;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada, D.P.R 495/1992 e s.m.i.;

- il D.M. 10/07/2002 de! Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante




“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

ORDINA

Che si dia corso alla chiusura della direzione Est della A36 nel tratto

compreso tra lo Svincolo di Mozzate — Cislago e lo Svincolo di Lomazzo di

interconnessione con la A9, mediante le seguenti limitazioni:

e uscita obbligatoria sullo Svincolo di Mozzate — Cislago (“Mozzate 17,

traffico della A36 proveniente da Varese e diretto verso Lomazzo;

uscita in prossimita della Discarica Regionale), alla p.k. 7+100, per il

e chiusura dell’ingresso dello Svincolo di Mozzate - Cislago (“Mozzate

2”), p.k. 8+700, per il traffico proveniente dalla viabilita ordinaria in

accesso alla A36 e diretto verso Lomazzo;

e chiusura dell'ingresso dello Svincolo di Cislago, p.k. 9+400, per il

itinerario.

Per la viabilita alternativa verra installata in loco apposita segnaletica di

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il




TAR di competenza.

Entro il medesimo termine pud essere proposto ricorso, da chi abbia

Fatto, letto e confermato.

Assago, 15/10/2021 e b

¢/ j
Il Responsabile dell’Esercizio

- Tr
A

£ .'I ) ,’I]I
Dott. Ing. Stefano Erﬂil[a’F!'igeriL

/




